αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

1.Την εξειδίκευση πίστωσης  για την πραγματοποίηση  επίσκεψης του Γενικού Διευθυντή του 

Γαλλικού Ινστιτούτου Ελλάδος στο Δήμο Πρέβεζας.    

2.Την έγκριση του  προϋπολογισμού των τριακοσίων σαράντα ένα ευρώ και πενήντα λεπτά   

(341,50 ευρώ) για τις ανάγκες της πραγματοποίησης της δαπάνης . 

Α/Α Περιγραφή υλικού Μονάδ 

Μετρ 

Ποσότη

τα 

Τιμή 

Μονάδος 

Ποσό 

1 ΜΕΣΗΜΕΡΙΑΝΟ ΓΕΥΜΑ ΑΤΟΜΑ 6 25,00 150,00 

2 ΔΕΙΠΝΟ ΑΤΟΜΑ 6 18,30 110,00 

3 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ ΑΤΟΜΑ 1 81,50 81,50 

ΣΥΝΟΛΟ   341,5

[...]

3852/2010,  

• την εισήγηση της υπηρεσίας 

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

• την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

• την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τριακοσίων σαράντα ένα ευρώ και πενήντα λεπτών   

(341,50 ευρώ),  η οποία  θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε.02.00.6433 με τίτλο "Τιμητικές διακρίσεις 

αναμνηστικά δώρα και έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσώπων και αντιπροσωπειών" του 

προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2021, για τη διενέργεια  δαπανών για την πραγματοποίηση